continentem domum et tabular ium. Haec is libenter ul troque Nobis renun

tians, precatur ut quotannis peculiaria suffragia ab amplissimo Liberiano 

Capitulo pro defunctis nobilissimae familiae Burghesiae celebrentur. Quam

vis autem renuntiatio eiusdem nulli condicioni subiiceretur, is tamen quae 

sequuntur a Nobis pe t eba t : scilicet ut sacellum Burghesiano nomine in 

perpetuum vocaretur : ut nobilissimae ipsius familiae ius tum gentilicii 

sepulcri in sacello habendi, t um celebrandi in eodem sacello, Liberiano 

probante Capitulo, matrimonia et funera, t um denique ad tabularium 

adeundi servaretur. Nos libenti quidem animo hanc Principis Scipioni 

Burghesii renuntiationem, per Litteras Cardinalis Nostri a secretis Status , 

die III mensis augusti anno MCMXXIV obsignatas, accepimus; cumque com-

probatione dignae petitiones eius fuissent, eas quoque benigne excipere 

haud cunctat i sumus. 

I t aque motu proprio, certa scientia et ma tu ra deliberatione Nostra, 

deque Apostolicae potestatis plenitudine, Constitutioni Pauli Pauli P p . V 

dec. Nostri, quae incipit Immensae bonitatis v kal. novembris an. MDCXV 

datae , et quam de verbo ad verbum prae oculis habere voluimus, praeci

pue quod ad prohibitionem et formam derogationis pertinet, pro expresso 

penitus derogamus, ac renuntiat ionem a dilecto filio Principe viro Sci

pione Burghesio emissam, quamvis defensor pro futuris vocatis deputatus 

minime fuerit, nec aliae sollemnitates iuris servatae sint, quemlibet 

facti et iuris defectum supplentes, praevia, quatenus opus fuerit, sana

tione, adprobamus, confirmamus a tque accipimus. Munus praeterea Car

dinalis Protectoris nec non Paul inum Conlegium omnino abolemus, ac 

volumus ut bona omnia, quae hucusque ad sacellum et Conlegium, quod 

diximus, a tque ad continentem domum quomodocumque pertinebant, 

posthac ad hanc Sanctam Sedem devolvantur. Qui vero nunc sunt Cap

pellani praecipimus ut merum t i tulum, praeter ius sepulcri, ret ineant. 

Cuilibet denique pa t ronatus iuri, a praedecessore Nostro Paulo V concesso 

derogamus illudque prorsus abolemus, et declaramus eidem dilecto filio 

viro Principi Scipioni Burghesio eiusque descendentibus, nec non illis 

omnibus, qui per memora tam Constitutionem ad ius pat ronatus exer

cendum vocati essent, hunc Pat roni t i tu lum non amplius competere: nec 
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posse propterea aliquod ius in Burghesianam aedem et continentem domum 

i temque in bona reditusque ad eas nunc pertinentia exercere, liberos quo